
Apstiprināts

ar Rīgas Daugavgrīvas pamatskolas direktora

  2023.g.  11.01.  rīkojumu Nr. PSD -23-6-rs

„Par mācību priekšmetu stundu un citu 

nodarbību sarakstu apstiprināšanu ”

Rīgas Daugavgrīvas pamatskolas

Skolotāju konsultāciju darba grafiks 2022./2023.m.g. (II semestris)

Skolotājs
Mācību 

priekšmets
Pirmdiena

Pirmdiena

Otrdiena

Otrdiena

Trešdiena

Trešdiena

Ceturtdiena

Ceturtdiena

Piektdiena

Piektdiena

1 G. Afenko Angļu valoda
7.49  -   

8.25

7.49  -   

8.25

2 I.Andruškiva Matemātika
14.20 - 

15.40
14.20 - 

15.40

3 E.Atslēdziņa 
Bioloģija, ķīmija, 

dabaszinības

14.20 - 

14.57

14.20 - 

14.57

15.00 - 

15.37

15.00 - 

15.37

4 I.Beļacka
Dizains un tehnoloģijas 

un inženierzinības 7.50  -   8.20 7.50  -   8.20

5 I.Berga 
Latviešu valoda, 

literatūra

13.30 - 

14.20

13.30 - 

14.20 7.50 - 8.30 7.50 - 8.30

6
L. Bogdanova – 

Židkova 
Datorika

7.55 -  

8.20

7.55 -  

8.20

7 A.Bndarenko Teātra māksla
**13.25 - 

13.43

**13.25 - 

13.43 

8 I.Ivaniouta Datorika
13.30 - 

14.02

9 T.Jemeļjanova
Dabaszinības, matemātika, 

mazākumtautību (krievu) 

valoda

12.50 - 

13.28

12.50 - 

13.28

12.50 - 

13.28

12.50 - 

13.28

10 G. Jerjomkina Sports un veselība
14.15 - 

15.03

11 I.Krištope
Mazākumtautību 

(krievu) valoda 8.00 - 8.18

8.00  -   

8.18

12 V. Krongorne
Latviešu valoda, 

literatūra

14.15 - 

14.45

14.15 - 

14.45

13 M. Kučinska Dabaszinības
13.30 - 

14.00

13.30 - 

14.00



Skolotājs
Mācību 

priekšmets
Pirmdiena

Pirmdiena

Otrdiena

Otrdiena

Trešdiena

Trešdiena

Ceturtdiena

Ceturtdiena

Piektdiena

Piektdiena

14 M. Kuzmina
Mazākumtautību 

(krievu) valoda 7.55 - 8.25 7.55 - 8.25

7.55 -  

8.25

7.55 -  

8.25

15 A.Maksimovs Sports un veselība
14.15 - 

15.03

16 I.Paparde
Vēsture, sociālās 

zinības

14.15 - 

15.11

14.15 - 

15.11

17 L.Podroikina
Vēsture, sociālās 

zinības

14.15 - 

14.55

14.15 - 

14.55

18 M. Sarkisjana
Latviešu valoda, 

literatūra

13.30 - 

14.00

13.30 - 

14.00

19 K. Siliņa  Sports un veselība
13.30 - 

13.54

13.30 - 

13.54

20 L. Siliņa Vizuālā māksla
13.35 - 

13.56

13.35 - 

13.56

21 J. Torbenko Fizika
14.20 - 

14.44

14.20 - 

14.44

22 T. Varfolomeja Mūzika
7.50 - 8.17 7.50 - 8.17

23 J.Vasiļjeva
Mazākumtautību 

(krievu) valoda 7.50 - 8.14 7.50 - 8.14

24 M. Vasiļjeva
Latviešu valoda, 

literatūra

13.30 - 

13.54

13.30 - 

13.54

25 V. Vozņuka Angļu valoda 7.45 - 8.21 7.45 - 8.21

26 N. Zapaščikova Ģeogrāfija
14.10 - 

14.32

14.10 - 

14.32

27 Z. Zhurauliova Matemātika
7.52 - 8.25 7.52 - 8.25 7.52 - 8.25 7.52 - 8.25

9.20  -  

9.52

9.20  - 

9.52

28 J. Žandarova Angļu valoda
13.30 - 

14.16

13.30 - 

14.16

** Katru ceturto mēneša nedēļu


